

ホレ 有機ベビースムージー キャロットキャット			
ブランド	HOLLE		
JANコード	7640161877337		
商品コード	HO151204		
名称	有機ベビーフード		
ロット	12		
定価（税抜）	¥320		
内容量	100g		
入数	-		
商品サイズ	D3.5×W8.2×H15cm	総重量(箱含)	107.1g
原産国	イタリア	原産地	-
賞味期限・製造ロット	本体に記載	製造後期限	14か月
認証	有機JAS／EUビオ／demeter		
商品特徴	にんじんのすっきりとした風味とマンゴー、バナナのkokoroと甘味。レモンのほのかな酸味が味をギュッと引き締めます。ビタミン、カロチン不足が気になるときにおすすめです。		
原材料	有機にんじんピューレ（有機にんじん、有機レモン果汁）、有機マンゴー、有機バナナ、有機洋ナシ、有機濃縮レモン果汁		
	-		
アレルギー	バナナ		
飲み方・お召し上がり方	-		
注意事項	<ul style="list-style-type: none"><li>●開封後は冷蔵庫で保管し、すぐにお召し上がり下さい。</li><li>●品質が変わるおそれがありますので、商品の加圧・冷凍はお避け下さい。</li><li>●誤飲の可能性がありますので、キャップを口に入れないで下さい。</li><li>●原材料由来の粒や繊維が見られる場合がありますが、品質に問題はありません。</li><li>●容器のフチでケガをしないようにご注意ください。</li><li>●写真、イラストはイメージです。</li></ul>		
	-		
栄養成分表示	栄養成分表示 1袋(100gあたり) エネルギー 54kcal たんぱく質 0.6g 脂質0.2 g 炭水化物 11g 食塩相当量 0.05g 【推定値】		
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて涼しい場所で保存してください。		
製造工程	別紙参照		
包装形態	パウチ		
包装資材	スパウトバッグ：紙，ポリエステル，PE ／キャップ：PE		
輸入・販売元	株式会社おもちゃ箱 東京都大田区田園調布南26-12 お客様相談室：03-3759-3479 www.omochabako.co.jp		

注意：薬事法に抵触する場合がありますので、内部資料の文章を広告等で使用しないでください。